Offertorium Ps. 41, 2 et 3

Quemádmodum desíderat cervus ad fontes aquárum, ita desíderat ánima mea ad te, Deus. Sitívit ánima mea ad Deum fortem vivum.

Secreta

Sanctæ Hildegárdis Vírginis tuæ festa recoléntes, preces offérimus et hóstias immolámus: præsta, quásumus, Dómine; ut, cum præsídio temporáli, vitæ nobis præbeant increménta perétuæ. Per Dóminum nostrum.

Pro Impressione

Ss. Stigmatum S. Francisci

Secreta

Múnera tibi, Dómine, dicáta sanctífica: et, intercedénte beáto Francíscō, ab omni nos culpárū labe purífica. Per Dóminum nostrum.

Communio Philipp. 1, 20 et 21

Magnificábitur Christus in córpore meo, sive per vitam, sive per mortem: mihi enim vívere Christus est, et mori lucrum.

Postcommunio

Perpétuo, Dómine, favóre proséquere, quos réficiis divíno mystério: et quos imbuísti cælestibus institútis; eósdem, intercedénte beáta Hildegárde Vírgine tua, salutáribus comitáre solátiis. Per Dóminum nostrum.

Pro Impressione

Ss. Stigmatum S. Francisci

Postcommunio

Deus, qui mira Crucis mystéria in beáto Francíscō Confessóre tuo multifórmiter demonstrásti: da nobis, quásumus; devotíonis suæ semper exémpla sectári, et assídua ejúsdem Crucis meditatióne muníri. Per Dóminum nostrum.

¶ Missæ, etiam privatæ, dici possunt, iuxta Rubricas, etiam de Impressione Ss. Stigmatum S. Francisci Conf., ut in Missali hac die, cum Commemoratione S. Hildegardis.

Die 25 Septemboris

S. MATERNI EP. ET CONF.

Duplex**Introitus Eccl. 45, 30**

STATUIT ei Dóminus testaméntum pacis, et príncipem fecit eum: ut sit illi sacerdótii dígnitas in ætérnum. **Ps. 131, 1** Meménto, Dómine, Da-vid: et omnis mansuetúdinis ejus.

V. Glória Patri.

Oratio

Deus, qui diversárum natiónum pólulis præcláros veræ fídei consti-tuísti doctóres: præsta, quásumus; ut omnes, qui ad beáti Matérni Confessóris tui atque Pontíficis festa convéniunt, præséntis prosperitatē vitæ et futúram ánimæ beatitúdinis glóriam consequán-tur. Per Dóminum.

Léctio Epístolæ

beáti Pauli Apóstoli ad Hebráeos

Hebr. 13, 7-17

Fratres: Mementóte præpositórum vestrórum, qui vobis locúti sunt verbum Dei: quorum intuéntes éxitum conversatiónis, imitámini fidem. Jesus Christus heri et hódie: ipse et in sácu-la. Doctrínis váriis et peregrínis nolíte abdúci. Optimum est enim grátia stabi-líre cor, non escis, quæ non profuérunt ambulántibus in eis. Habémus altáre, de quo édere non habent potestátem, qui tabernáculo desérvint. Quorum enim animálium infértur sanguis pro peccáto in Sancta per pontíficem, horum córpora cremántur extra castra. Propter quod et Jesus, ut sanctificáret per suum sánguinem pópulum, extra portam pas-sus est. Exeámus ígitur ad eum extra castra, impropérium ejus portántes. Non enim habémus hic manéntem civitátem,